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Nasılda Sevindik
 
“ Evet bugün 24 Nisan çok sevinçliyiz.
Hatta çocuklar kadar şen ve mutluyuz. Neden mi?
Dedimya bugün 24 nisan 25 Nisan 2009 dan bugüne kadar bir çok olaylar
yaşadık. „
 
Ermenistanı küstürmemek için yapmadığımız kalmadı,hatta ve hatta kardeşimiz
dediğimiz Azerbaycanla bile ipleri koparma noktasına bile geldik. Ermeni futbol
takımı ülkemize geldi diye Azerbaycan bayrağıyla stat'a girmeyi bile suç saydık.
Şerefimiz namusumuz ay yıldızlı bayrağımızı yaktılar Kars anlaşmasını bile hiçe
saydılar.
Peki buna karşılık biz ne yaptık?
Atalarımızı katleden canilere kucak açtık. Sınır kapısını açalım dedik başladık
şirinlik yapmaya şirinlikler tavizleri getirdi ne kadar şirinlik yaptıysak olmadı ne
kadar taviz verdiysek olmadı olmazdı.
Çünkü
Biz müslüman ve Türküz.
Yıllardır yaptıkları gibi sözde soykırım suçlamasıyla suçlayan hiristiyan devletler
içimizden öyle vatan hainleri buldularki onlarda benim dedelerimden de üç kişi
öldürdüler ama ben ermenilerden özür diliyorum dedi.
Bunların hepsini niye mi yaptık, çünkü ABD öyle istedi hatta bize gözdağı vermek
için daimi temsilciler meclisinde sözde soykırımı tanıdı.
Nisan ayı geldi aldı bizi bir sancı acaba Obama 24 nisanda ne diyecek.Uykularımız
kaçtı ya Obama soykırım derse diye.
24 Nisan geldi çattı Türkiye Obama ya kilitlendi acaba ne olacaktı?
Obama ne diyecekti?
Obama Osmanlılar son dönemde 1,5 milyon ermeniyi öldürmüştür diyerek büyük
felaket anlamına gelen Ermenice "Meds Yeghern"kelimesini kullanmıştır.
Bu kelimede bizi çok sevindirmiştir.
Oysa değişen hiçbirşey olmamıştır. Obamanın da fikri değişmemiştir Ermenilerin
de fikri değişmemiştir.
Ama biz nedense çok sevindik.
24 Nisan 2010 böyle geçti ya 2011-12- 13- 14- 15?
Ne olacak aynı korular yaşanmayacak mı?
Yoksa biz hep böle tavizlerle birşeyler vermeye devammı edeceğiz.
Bakın Ermenistan da yine Türk bayrağını ve Cumhurbaşkanı Abdullah Gül,
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’la Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nun
posterlerini yaktılar. Ne zamana kadar 73 milyon yüce Türk milletini 3 milyon
Ermeniye ezdireceksiniz.
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Yeter artık deyip haklı davamızı taviz vermeden savunmanın zamanı geldi çoktan
geçti bile bu sözüm çocuklar gibi sevinenlere.


